
Id: LSLPX-YNOWF-JYGPG-LTFVJ-MANIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/37/2011
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie: rozkładu godzin pracy aptek 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 
271 z późn.zm.) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w oparciu o opinie prezydenta, 
burmistrzów i wójtów gmin Powiatu Gliwickiego oraz samorządu aptekarskiego, na wniosek Zarządu Powiatu 
Rada Powiatu w Gliwicach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek działających na terenie Powiatu Gliwickiego w roku 2011 w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Mamok



Id: LSLPX-YNOWF-JYGPG-LTFVJ-MANIU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/37/2011

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 24 lutego 2011 r.

Rozkład godzin pracy aptek na terenie Powiatu Gliwickiego 

I. MIASTO PYSKOWICE 

 
od poniedziałku do piątku 900-1700 

Apteka "GALENOVA" ul. Sikorskiego 83 
soboty 800 -1300 
2,10,18, 26 kwiecień   
4, 12, 20, 28 maj   
5,13, 21, 29 czerwiec   
7,15, 23, 31 lipiec   
8,16, 24 sierpień   
1, 9, 17,25 wrzesień   
3, 11, 19, 27 październik   
4, 12, 20, 28 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

6, 14, 22, 30 grudzień   
od poniedziałku do piątku 800 -2100 

Apteka "REMEDIUM AB" ul. Paderewskiego 11 
soboty 800 -1300 
3, 11, 19, 27 kwiecień   
5, 13, 21, 29 maj   
6, 14, 22, 30 czerwiec   
8, 16, 24 lipiec   
1, 9, 17, 25 sierpień   
2, 10, 18, 26 wrzesień   
4, 12, 20, 28 październik   
5, 13, 21, 29 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

7, 15, 23, 31 grudzień   
od poniedziałku do piątku 800-1900 

Apteka "DOBRA" ul. Wojska Polskiego 10 
soboty 800- 1300 
1, 9, 17, 25 kwiecień   
3, 11, 19, 27 maj   
4, 12, 20, 28 czerwiec   
6, 14, 22, 30 lipiec   
7, 15, 23, 31 sierpień   
8, 16, 24 wrzesień   
2, 10, 18, 26 październik   
3, 11, 19, 27 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

5, 13, 21, 29 grudzień   
od poniedziałku do piątku 800-1800 

Apteka "CENTRALNA" ul. Armii Krajowej 20 
soboty 800-1300 
8, 16, 24 kwiecień   
2, 10, 18, 26 maj   
3, 11, 19, 27 czerwiec   
5, 13, 21, 29 lipiec   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

6, 14, 22, 30 sierpień   



Id: LSLPX-YNOWF-JYGPG-LTFVJ-MANIU. Podpisany Strona 2

7, 15, 23 wrzesień   
1, 9, 17, 25 październik   
2, 10, 18, 26 listopad   
4, 12, 20, 28 grudzień   
od poniedziałku do piątku 800 -1900 

Apteka "RYNEK" ul. Rynek 13 
soboty 800 -1300 
6, 14, 22, 30 kwiecień   
8, 16, 24 maj   
1, 9, 17, 25 czerwiec   
3, 11, 19, 27 lipiec   
4, 12, 20, 28 sierpień   
5, 13, 21, 29 wrzesień   
7, 15, 23, 31 październik   
8, 16, 24 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

2, 10, 18, 26 grudzień   
od poniedziałku do piątku 900 -1800 

Apteka "LEŚNA" ul. Wojska Polskiego 25 
soboty 900-1300 
5, 13, 21, 29 kwiecień   
7, 15, 23, 31 maj   
8, 16, 24 czerwiec   
2, 10, 18, 26 lipiec   
3, 11, 19, 27 sierpień   
4, 12, 20, 28 wrzesień   
6, 14, 22, 30 październik   
7, 15, 23 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

1, 9, 17, 25 grudzień   
od poniedziałku do piątku 900-1900 

Apteka "POLVITA" ul. Armii Krajowej 28 
soboty 900-1300 
4, 12, 20, 28 kwiecień   
6, 14, 22, 30 maj   
7, 15, 23 czerwiec   
1, 9, 17, 25 lipiec   
2, 10, 18, 26 sierpień   
3, 11, 19, 27 wrzesień   
5, 13, 21, 29 październik   
6, 14, 22, 30 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

8, 16, 24 grudzień   
od poniedziałku do piątku 800-1900 

Apteka "POD ANIOŁEM" ul. Kardynała Wyszyńskiego 14 
soboty 800-1400 
7, 15, 23 kwiecień   
1, 9, 17, 25 maj   
2, 10, 18, 26 czerwiec   
4, 12, 20, 28 lipiec   
5, 13, 21, 29 sierpień   
6, 14, 22, 30 wrzesień   
8, 16, 24 październik   
1, 9, 17, 25 listopad   

 dyżury nocne, w niedziele i święta 

3, 11, 19, 27 grudzień   

Godziny nocne od poniedziałku do piątku ustala się w godzinach od 2100 - 800 , natomiast w soboty 1300 : - 
800 niedziele i święta od 800 - 800 . 

II. MIASTO KNURÓW 



Id: LSLPX-YNOWF-JYGPG-LTFVJ-MANIU. Podpisany Strona 3

 
Apteka "ŚWIĘTEJ BARBARY" ul. Koziełka 8  apteka całodobowa czynna we wszystkie dni w tygodniu 

od poniedziałku do piątku 800-2000 
Apteka "ŚWIĘTEJ BARBARY" ul. Witosa 10 

soboty 900-1300 
od poniedziałku do piątku 800-2100 

Apteka "ŚWIĘTEJ BARBARY" ul. Batorego 1  
soboty 800-2000 
od poniedzialku do piątku 800-2000 

Apteka "BRACKA II" ul. Łokietka 3  
soboty 800- 1500 
od poniedziałku do piątku 830 - 1800 

Apteka ul. Batorego 4 
soboty 830 - 1300 
od poniedziałku do piątku 800 - 1900 

Apteka "JAGIELLOŃSKA" ul. Kazimierza Wielkiego 13 
soboty 800 - 1300 
od poniedziałku do piątku 800 - 2000 

Apteka "PROGRAM JUVENTA" ul. Witosa 2a 
soboty 800 - 1600 
od poniedziałku do piątku 800 - 1700 

Apteka "DBAM O ZDROWIE" ul. Niepodległości 14 
soboty 800 - 1300 
od poniedziałku do piątku 800 - 1800 

Apteka ul. 1-go Maja 7 
soboty 830 - 1300 
od poniedziałku do piątku 800 - 2100 

Apteka ul. 1-go Maja 70 
soboty 800 - 1600 
od poniedziałku do piątku 700 - 2200 

Apteka "BRACKA" ul. Dworcowa 1 
soboty 700 - 2200 
od poniedziałku do piątku 800 - 2000 

Apteka "ŚWIĘTEJ BARBARY" ul. Staszica 1 
soboty 900 - 1300 

III. GMINA TOSZEK 

 
od poniedziałku do piątku 800 - 1900 

Apteka "PIAST" ul. Strzelecka 2  
soboty 800 - 1500 

IV. GMINA GIERAŁTOWICE 

 
od poniedziałku do piątku 900 - 1700 

Apteka "ŚWIĘTEJ BARBARY" Gierałtowice ul.Ks. Roboty 76 
soboty nieczynna 
od poniedziałku do piątku 830 - 1700 

Apteka "MEDICO" Paniówki ul. Swobody 1 
soboty 900 - 1200 
od poniedziałku do piątku 800 - 1800 

Apteka "NASZA" Przyszowice ul. Parkowa 2b 
soboty 800 - 1400 
od poniedziałku do piątku 800 - 1800 

Apteka "ŚW. ANNY" Przyszowice ul. Polna 29 b 
soboty 900 - 1200 

V. GMINA PILCHOWICE 

 
poniedziałek, środa, czwartek 830 - 1800 
wtorek, piątek 830 - 1630 Apteka ul. Dworcowa 22 
soboty 800 - 1300 

VI. GMINA SOŚNICOWICE 

 
od poniedziałku do piątku 800 - 1830 

Apteka ul. Gliwicka 19 
soboty 800 - 1300 

Apteka ul. Gliwicka 10 działalność czasowo zawieszona 



Id: LSLPX-YNOWF-JYGPG-LTFVJ-MANIU. Podpisany Strona 4

 


